
2

8

8

7

4

1

3

6

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月3日（金）21回名古屋3日

 2R Ｃ８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ドナホーク
父:ローレルゲレイロ  母:ドナビジュー

牝  4 柿原翔
54.0

1:32.6
(－)

3-4-4-3 39.7 － 2 497
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
服部康夫
日西牧場

2 9 マイネルペルマナン
父:ロージズインメイ  母:マイネモントル

牡  4 村上弘樹
56.0

1:32.6
(アタマ)

6-3-2-2 39.8 － 4 445
(+3)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ビッグレッドファーム

3 10 カタトゥンボ
父:ローエングリン  母:レッドターキー

牡  5 山田祥雄
56.0

1:32.9
(1 1/2)

1-1-1-1 40.3 － 1 491
(+2)

竹下直人（名古屋）
森哲
神垣　道弘

4 8 クロネコノタンゴ
父:サムライハート  母:ニシノジャンヌ

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:33.1
(3/4)

2-2-3-4 40.2 － 3 443
(-6)

塚田隆男（名古屋）
早田敬子
鹿戸　辰幸

5 4 セルバンテス
父:キングカメハメハ  母:ファインセラ

牡  9 大畑雅章
56.0

1:34.4
(6)

10-10-9-7 40.1 － 10 457
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ノーザンファーム

6 1 フォワード
父:キンシャサノキセキ  母:マドモアゼルシッシ

牡  5 丸山真一
56.0

1:34.9
(2 1/2)

7-6-5-5 41.6 － 5 452
(-5)

坂口義幸（名古屋）
結城喜一
矢野牧場

7 3 ジュヒョウ
父:ステイゴールド  母:アスピリンスノー

牡  8 藤原良一
56.0

1:35.1
(1)

4-7-6-6 41.4 － 9 446
(0)

成田明（名古屋）
酒井孝敏
社台ファーム

8 6 モスローズ
父:ルーラーシップ  母:モスカートローザ

牝  5 尾崎章生
54.0

1:35.4
(1 1/2)

5-5-7-8 41.7 － 7 412
(+1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

9 7 ドレストゥナインズ
父:キングヘイロー  母:ダイナグロリア

牝  5 岡部誠
54.0

1:35.7
(1 1/2)

8-8-8-9 41.5 － 8 432
(+2)

井手上慎一（名古屋）
蜂須賀重夫
高橋　忍

10 5 ジュンホープ
父:ケイムホーム  母:ビクトリアスズラン

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:35.7
(アタマ)

9-9-10-10 41.3 － 6 439
(0)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
水上　習孝

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,2,3,6,9,1,7,5,4

10,8,9,2,6,1,3,7,5,4

10,9,8,2,1,3,6,7,4,5

10,9,2,8,1,3,4,6,7,5

払戻金
単 勝 2 310円

複 勝 2 130円

9 140円

10 100円

ワイド 2-9 300円

2-10 240円

9-10 250円

枠 連 2-8 280円

馬 連 2-9 1,520円

馬 単 2-9 2,460円

3連複 2-9-10 840円

3連単 2-9-10 6,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


