	2F	}	C8組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重
Γ	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円											
7	自 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	2	2	ドナホーク 父:ローレルゲレイロ 母:ドナビジュー	牝 4	柿原翔 54.0	1:32.6 (-)	3-4-4-3	39.7	-	2	497 (+1)	藤ケ崎一男(名古屋) 服部康夫 日西牧場
2	2 8	9	マイネルペルマナン 父:ロージズインメイ 母:マイネモントル	牡 4	村上弘樹 56.0	1:32.6 (アタマ)	6-3-2-2	39.8	-	4	445 (+3)	坂口義幸(名古屋) (同)JPN技研 ビッグレッドファーム
;	8	10	カタトゥンボ 父:ローエングリン 母:レッドターキー	牡 5	山田祥雄 56.0	1:32.9 (1 1/2)	1-1-1-1	40.3	-	1	491 (+2)	竹下直人(名古屋) 森哲 神垣 道弘
4	1 7	8	クロネコノタンゴ 父:サムライハート 母:ニシノジャンヌ	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:33.1 (3/4)	2-2-3-4	40.2	-	3	443 (-6)	塚田隆男(名古屋) 早田敬子 鹿戸 辰幸
,	5 4	4	セルバンテス 父:キングカメハメハ 母:ファインセラ	牡 9	大畑雅章 56.0	1:34.4 (6)	10-10-9-7	40.1	-	10	457 (+2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ノーザンファーム
(5 1	1	フォワード 父:キンシャサノキセキ 母:マドモアゼルシッシ	牡 5	丸山真一 56.0	1:34.9 (2 1/2)	7-6-5-5	41.6	-	5	452 (-5)	坂口義幸(名古屋) 結城喜一 矢野牧場
	7 3	3	ジュヒョウ 父:ステイゴールド 母:アスピリンスノー	牡 8	藤原良一 56.0	1:35.1 (1)	4-7-6-6	41.4	-	9	446 (0)	成田明(名古屋) 酒井孝敏 社台ファーム
8	3 6	6	モスローズ 父:ルーラーシップ 母:モスカートローザ	牝 5	尾崎章生 54.0	1:35.4 (1 1/2)	5-5-7-8	41.7	-	7	412 (+1)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
9	7	7	ドレストゥナインズ 父:キングへイロー 母:ダイナグロリア	牝 5	岡部誠 54.0	1:35.7 (1 1/2)	8-8-8-9	41.5	-	8	432 (+2)	井手上慎一(名古屋) 蜂須賀重夫 高橋 忍
1	0 5	5	ジュンホープ 父:ケイムホーム 母:ビクトリアスズラン	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:35.7 (アタマ)	9-9-10-10	41.3	-	6	439 (0)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 水上 習孝

● コーナー通過順位

1コーナー	10,8,2,3,6,9,1,7,5,4	
2コーナー	10,8,9,2,6,1,3,7,5,4	
3コーナー	10,9,8,2,1,3,6,7,4,5	
4コーナー	10,9,2,8,1,3,4,6,7,5	

● 払戻金

単 勝	2	310円
複 勝	2	130円
	9	140円
	10	100円

ワイド	2-9	300円
	2-10	240円
	9-10	250円

枠 連	2-8	280円
馬連	2-9	1,520円
馬単	2-9	2,460円

3連複	2-9-10	840円
3連単	2-9-10	6,320円